KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

№ 192.

Jutro, Śtej Natalji Panny

Dnia 14 (26) Lipca.— Rok 1853.

W Kościele XX. *Karmelitów*, na *Krakow-Przedm.*, onegdaj o godzinie 10ej z rana, w obec licznie zgromadzonego ludu, wykonał solenną Professję Zakonną X. Telesfor *Głowicki*, Kleryk tegoż Zgromadzenia. Przewodniczył temu obrzędowi WJK. Bruon *Wojciechowski*, Prowincjał; zaś X.

Warto by Gospodarze nasi rzecz tę wzięli na uwagę.

Nizej podpisana Ochmistrzyni Pensji *Żeńskiej*, mieszkająca przy ulicy *Daniłowiczowskiej* pod Nr 617, w domu W. *Nowakowskiej*, ma honor zawiadomić sza-

nowych Rodziców i Opiekunów, iż kurs nauk planem szkolnym objętych, rozpoczyna się z dniem 20 Lipca (1 Sierpnia) 1853 roku. — Ochmistrzyńni Pensji Wyższej Żeńskiej, Ludwika *Conradi*.

Wczoraj w Teatrze Rozmaitości, przywołani zostali: po Kom: *Pierwsze dni po ślubie*, Panna *Somerfeldt*, i P. *Stolpe* po 3-kroć, oraz P. *Panczykowski*; po Kom: *Doktor Robin*, Pani *Zielińska* i P.